
\ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
\ MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
\ Odbor služeb

OBJEDNÁVKA OBJ/SLU/01 /03/00456/2020Č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 13-4/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znání. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znání pozd&jších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zapletu Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 14.9.2020 číslo VZ (konlroin i/sys timcr^é);

Hlavní město Praha
ZAStoupeoé log. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Objednatel: Dodavatel: TaK Arcbitects $.r.o.

sídlo: sídlo: Hollarovo nám. 2 
130 00 Praha 3
28503864 DIČ: CZ 28503864IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

fax: fex:
e~raail: e-mail:

Název zakázky: Škodův palác : projektová dokumentace uzavření centrálního schodiště Škodova
paláce z pasáže a schodiště S6 objekte Charvátova

Předmět plošní: Na základě Vaší cenové nabídky č_20200900ó(která je nedílnou součástí této
objednávky) objednáváme u Vás projektovou dokumentaci uzavření centrálního 
schodiště Škodova paláce z pasáže a schodiště S6 objektu Charvátova

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepfekroStteiná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloženi v souvislostí s realizacípředmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude úStována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně: 
Termín plnění: 30.11.2020 
Místo plnění: Škodův palác

Kě98 000,00

118 580,00 Kc

14 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje fíl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem oa účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dk předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k oprav ě/dcp lnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůry splatností a nová 
Uiůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokJadu/faktury objednateli.

ne

Stránka 1 z 2



.VNÍ MĚSTO PRAHA 
iGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

j/dbor služeb

á

jjilši podmínky:
K fmluvTcESw^Kí,I*10™* SOl*laSÍ 8 ** ** 10,0 "bjednávka byla uvedena v centrální evidenci 

předmětu, č.selne označeni teto objednávky, datum jejího podpisu její text účastnících.

áaattK^^arrssssriSřasřaa
A‘ I8*0 <*!“ se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž! Objednatel 
5. lato objednávka může být měněna nebo zruSena pouze písemně 

dodatky, které musí být podepsúny oběma smluvními stranami
Hn°AdT?je P°vinen fd0™č? akccp,aci tél° ohjodnávkv Objednateli obratem, aváak nejpozdčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká ^ndářntch

Smluvili sankce:
'' "“"ÍS #**. d'C ,é'° 0bjCdnáVky ZaplaU D°dava,d ObjednařeH smiuvní

/ano^K L M • .H; a T T! plněn, včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každv
započat) kalendami den prodleni až do rádného splněni této povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

a jeden Dodavatel, 
případě změn objednávky číslovanými, a to v

V Praze dne:

Za Objednatele:

ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v

V^^dne:

Za Dodavatele: Architects s.r.o.

Stránka 2 z 2


